
Důležité upozornění pro klienty 
 

1. Opravy čerpadla v záruční době mohou provádět pouze osoby pověřené a 
proškolené, dle Servisní knihy.  

2. Opravy svépomocí jsou nepřípustné. 
3. V případě závady kontaktujte servisního technika o radu. 
4. Do systému topení objektu je nutno aplikovat nemrznoucí směs. 
5. Všechny další zásahy do čerpadla jsou nepřípustné, vyjma servisního 

technika, který je oprávněn prostřednictvím dovozce Revital Trade 
servis.s.r.o., Vítězné náměstí 577/2, Praha 6. 

6. V případě neodborného zásahu je vysoká možnost vzniku úrazu! 
7. Chladivo v čerpadle je certifikováno a nesmí být zaměněno svévolně. 
8. Náklon čerpadla je přípustný pouze o 30 st.max. 
9. Obaly likvidujte ekologicky, v souladu se zák. č.149/2017 Sb. 
10. Pro instalaci čerpadla vyberte vhodné místo cca 40cm od objektu, se snadným 

přístupem venkovního vzduchu, na gumovou podložku nebo silentblok. 
11. Dodržujte všechna upozornění od servisního technika. 
12. Při manipulaci s čerpadlem vždy odpojte od el. sítě. 
13. Nekombinujte chladivo. 
14. Čerpadlo má vlastní odmrazovací program. 
15. Všechny nutné informace obdržíte v návodu na použití čerpadla. 
16. Součástí dodávky je Servisní kniha čerpadla. 
17. Při zásahu do čerpadla, případně systému zapojení svévolně, hrozí ztráta 

záruky na zařízení. 
 

 


